BosHa OAMuTtpuih ButanbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3742

3743

3744

3745

3747

1131

3748

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "HpycTpua-Cepsuc"

000 "HaycTpusa-Cepsuc"

000 "HaycTpusa-Cepsuc"

000 "HaycTpusa-Cepsuc"

000 "HpycTpua-Cepsuc"

HM "MHcTuTyT Nnpobnem ropona"

000 "HpycTpuna-Cepsuc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2023

10.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

05.12.2023

11.12.2023

25.12.2023

CBepeHun

BosHa AMuTpuii Butaneesmny

000069

09.07.2007

Ob6beKT
OLLeHKHU

HeaABMXUMoe
MMYLLECTBO

HeaBM>XXnmoe
nMyLecTBo

akumm

akumm

HeLBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

obopynosaHue
NHBEHTapb

HeLBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

paBHOBECHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Вовна Дмитрий Витальевич

