

**Вовна Дмитрий Витальевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Вовна Дмитрий Витальевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000069			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3742	ООО "Индустрания-Сервис"	03.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3743	ООО "Индустрания-Сервис"	10.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3744	ООО "Индустрания-Сервис"	19.10.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3745	ООО "Индустрания-Сервис"	19.10.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3747	ООО "Индустрания-Сервис"	05.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1131	НП "Институт проблем города"	11.12.2023	оборудование, инвентарь	равновесная	Оценка движимого имущества
3748	ООО "Индустрания-Сервис"	25.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости